
  

  

  

  

ID zakázky: 131016

Prodej prostorného rodinného domu 5+1 s rozlehnou zahradou

Cena 8 700 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Mělník, okres Mělník

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

E - Nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

2 051 m²

Zastavěná plocha

219 m²

Užitná plocha

173 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

219 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5

Nízkoenergetický

Ne

Plocha teras

47 m²

Počet podzemních podlaží

1

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům typu 5+1 s
rozlehlou zahradou, který vám poskytne ideální prostředí pro
klidný život. Tento krásný dům, postavený do tvaru "L", se
pyšní prostornou terasou, která se přímo nabízí k rodinnému
posezení, relaxaci na slunci nebo večernímu grilování s přáteli.
Po vstupu do domu vás přivítá chodba, ze které se pohodlně
dostanete do všech hlavních místností. Velkorysý obývací
pokoj s krbem je centrem domova - ideální místo, kde si
vychutnáte útulnou atmosféru během chladných večerů. Vedle
obývacího pokoje se nachází kuchyň s jídelním koutem,
dostatečně prostorná pro rodinné obědy a večeře. Dále zde
najdete samostatné WC a koupelnu, která je vybavena vanou
i sprchovým koutem, takže si můžete zvolit mezi relaxační
koupelí nebo rychlou sprchou.

petra.hanlova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Hánlová
Manažer pobočky / Obchodník s
nemovitostmi

Kamila Demassezová
Finanční specialista

kamila.demassezova@stingfinance.cz

+420 777 208 600


